
入   札   結   果   表
１ 入 札 件 名

２ 工事等場所

３ 工事等種別

４ 工事等概要

５ 契 約 期 間

６ 入札年月日

７ 予 定 価 格 3,500,000 円 （入札書比較価格

８ 落 札 者 名

９ 落 札 金 額 1,542,810 円  

10 入札指名理由又は一般競争入札参加資格  

11 入札結果

１ 回 ２ 回

1 (株)リックサポート 1,542,810   落札

2 （株）スクールキーパー 2,120,000   

3 NX商事㈱福岡支店 辞退

4 ㈱KRC 辞退

5 Chubb損害保険㈱福岡支店 欠席

6 ―以下余白―

7 

8    

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

(注) 1 

2 最低制限価格以下の入札者については、その旨を備考欄に記入すること。

3 

4 入札業者が１５人を超えるときは、別葉とすること。

5 

筑後市民総合災害補償保険

本庁舎

保険

令和5年3月31日～令和6年3月31日

令和5年3月2日

3,500,000円）

(株)リックサポート

入 札 金 額

入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込者以外の者の落札者決定、再度（公告）入札、ま
たは随意契約を行った場合はその旨を備考欄に記載すること。

自治令１６７条の１０の２第１項及び第２項の規定による総合評価方式により、落札者を決定した場合
は、理由を備考欄に記載すること。

入札金額の欄は、入札書に記載された金額を記載すること。

入 札 業 者 名 見積徴収 備 考


